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SOCIALDEMOKRATSKA UNIJA

Subjektit: Zyrtari Autorizues?itting . Duda Balje
Adresa: rr ‘Marash pn, Prizren | Periudha e Raportimit: TM3-2021
E-mail: - - A 717 0= o (0121 11| H——— 12.10.2023
Nr.Tel: Nenshkrimi;
Shuma e buxhetit per TM3-2023 18,758.40 Diferenca
Totali | Shpenzuar per TM3-2023 8,860.17 9,898.23
Kodi ™ Korrik Gusht Shtator Totall
akonomi Pesh] Paguar Paguar Paguar Paguar

Pagat e punée Neto 250.00 250,00
Tatimi 7.39 7.39
Kontributi | punédhénésit 13.54 13.54

Konlributi | punetorit 1354 13.54

230,00

20203
Shpenzimet per udhetim jasht vendit
Meditja e udhtimit zyrtar jasht vendit
13142 Akomodimi | udhtimit zyrtar jasht vendit
Shpenz era udht zyrt jasht vendit

Shpenzimet per Internet
13320 Shpenzime tjera Telefonike Vala-900
Shpenzimet Postare

efmme Arsimore dhe Trajnuese 4,100.00 Bind, 30 1,150.00 &
Sherbime shtypje jo-marketing
Sherbimet tjera kontraktuese

Sherbime teknike

30.00 3000

Mobile
Telefona
Kompjuter ( me pak se 1000 euro)
Harduer per teknologji informative
Paisje tjera ( me pak se 1000 euro

Mobilje 685.00
13553 kompjutere
Hardwer per teknologji informative

Paisje tjera

Frniziet pér y
Furnizim per ushgim dhe pije 1,330.00
Algredind

j i
Nafte per ngrohje gendrore
Léndeé Djegése per Gjenerator

50.00 107.08 20000

Avans per udhetime zyrtare
Interesi | Bankes Sig.vetuave)
Interesi | Bankes Sig vetuave)




13950 Regjistrimi iautomjeteve
13951 Sigurimi | automjeteve
13952 Taksa komunale e regjist. automjet.

14010 Mirémbajtia dhe Riparimi Automjet.
14020  Mirembaijtja e ndertesave

14040  Mirembaijtja e Teknologise Informative
14050 Mirembajtja e mobileve dhe paisjeve

14110 Pagesa e Qirase per ndertesa 15000 130,60
14120 Pagesa e Qirase per Toka
14130 Pagesa e Qirase per paisje
14140 Pagesa e Qirase per makina
14210 Reklamat dhe konkureset
14220 Botime e publikimeve

14230  Shpenzimel per informim publik

Drekat zyrtare N T ' 93.10 |
Shpenzime nga vendimet e gjykatave

Shpenzimet e
Shpenzimet e Ujit
Shpenzimet pér mbeturina(Komunale)
Shpenzimet e Nxemjes-Termokosi
Shpenzimet e PTK-se

Sherbimet tjera publike (komunale)

~ Aparate tel fikse
31640 Kompjuter,printer,UPS
31650 Aparate folokopjuese
31690 Paisje tjera(zerimi)




